Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

       09.10.2025            № __2/6_________
                           г.Северск

О внесении изменений в Решение

Думы ЗАТО Северск от 04.06.2013

№40/20 «Об утверждении

Положения о порядке и размере

оплаты труда лиц, замещающих

муниципальные должности ЗАТО

Северск»

        В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 25 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти», статьей 5 и приложением 3 Закона Томской области от

09.10.2007 №223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»,

статьей 7 Закона  Томской области от 06.05.2009 №68-ОЗ «О гарантиях

деятельности депутатов представительных органов муниципальных

образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, иных

лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», пунктом

20 части 1 статьи 28 Устава городского округа закрытого административно-

территориального образования Северск Томской области, частью 1 статьи 5,

частью 9 статьи 7 Регламента Думы ЗАТО Северск Томской области

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы ЗАТО Северск от 04.06.2013 №40/20 «Об

утверждении Положения о порядке и размере оплаты труда лиц,

замещающих муниципальные должности ЗАТО Северск» следующие

изменения:

в приложении к Положению о порядке и размере оплаты труда лиц,

замещающих муниципальные должности ЗАТО Северск (Размеры

должностных окладов по муниципальным должностям ЗАТО Северск),

утвержденному указанным Решением:

1)  таблицу после строки 1-1 дополнить строкой 1-2 следующего

содержания:

«1-2 Депутат представительного органа муниципального

образования – депутат  Думы ЗАТО Северск

14 – 19»;

2) строку 2 таблицы исключить.

consultantplus://offline/ref=5C4E268F105B06698664F2C3240B9564EB0E51A09CB1AB0BA4598B8297D8B8EC89D9F17E770A7A945C98F58A7879AA870B83E6306FQ3G7E
consultantplus://offline/ref=5C4E268F105B06698664F2C3240B9564EB0E51A09CB1AB0BA4598B8297D8B8EC89D9F17E770A7A945C98F58A7879AA870B83E6306FQ3G7E
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=70274&dst=100081

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации

«Официальный бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск» и

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф) и

на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

ноября 2025 года.

Председатель Думы ЗАТО Северск                               Мэр ЗАТО Северск

                Р.Д. Никулин                         Н.В. Диденко

https://зато-северск.рф/
http://duma-seversk.ru/